
UCHWAŁA NR XX/105/2025
RADY GMINY FIRLEJ

z dnia 17 października 2025 r.

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Firlej 
i przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Firlej

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt. 1 oraz art. 5a ust. 1 w związku z art. 4a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz uchwały nr XIII/71/2025 Rady Gminy Firlej 
z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, Rada Gminy Firlej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Firlej polegającej na 
włączeniu do terytorium Gminy Firlej części terenów z obrębu 060808_2.0005 Gawłówka jednostka 
ewidencyjna 060806_2 Michów 35 działek oznaczonych numerami ewidencyjnymi 926, 927, 928, 929, 930/1, 
931/1, 932/1, 932/2, 932/3, 933, 934, 935, 936, 937, 938, 939, 940, 941/1, 941/2, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 
948, 949, 950, 951, 952, 953, 954, 955, 956 i 957 o łącznej powierzchni 4.7300 ha (przedstawionych na mapie 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały) i dołączeniu do obrębu 060803_2.0001 Nowy Antonin, jednostka 
ewidencyjna 060803_2 Firlej. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą, o której mowa w §1 określa mapa stanowiąca załącznik graficzny do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Postanawia się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami Gminy Firlej w sprawie zmiany granic 
administracyjnych poprzez włączenie do Gminy Firlej terenów określonych w § 1 w trybie i na zasadach 
określonych w uchwale Nr XIII/71/2025 Rady Gminy Firlej z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Firlej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Firlej 

Marian Gajownik

Id: 8EEC3E92-547D-43C8-BF48-FD1C4D51D05E. Podpisany Strona 1



Id: 8EEC3E92-547D-43C8-BF48-FD1C4D51D05E. Podpisany Strona 2




